
 

 

TẬP ĐOÀN 

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:              /QĐ-EVN Hà Nội, ngày        tháng  8  năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ tư vấn COVID-19 của Tập đoàn Điện lực Việt Nam 

––––––––––––––––––––––––––––––––– 

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

Căn cứ Nghị định số 26/2018/NĐ-CP ngày 28/02/2018 của Chính phủ về Điều 

lệ tổ chức và hoạt động của Tập đoàn Điện lực Việt Nam; 

Căn cứ Chỉ thị số 492/CT-EVN ngày 31/01/2020 của Hội đồng thành viên về 

việc triển khai phòng, chống dịch nCOV; 

Căn cứ tình hình diễn biến dịch COVID-19 tại các đơn vị thành viên của Tập đoàn; 

Theo đề nghị của ông Trưởng ban Tổ chức và Nhân sự. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn COVID-19 của Tập đoàn Điện lực Việt Nam (sau 

đây gọi tắt là Tổ tư vấn COVID-19 EVN) gồm 29 y sĩ, bác sĩ thuộc các đơn vị thành 

viên có danh sách tại Phụ lục 1 kèm theo. 

Điều 2: Tổ tư vấn COVID-19 có nhiệm vụ sau: 

- Thực hiện tư vấn sức khỏe, hướng dẫn theo dõi và điều trị bệnh COVID-19 

cho CBCNV trong toàn Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam. 

- Nguyên tắc và phương thức làm việc của Tổ tư vấn COVID-19 EVN như Phụ 

lục 2 kèm theo. 

- Tổ trưởng Tổ tư vấn COVID-19 EVN có trách nhiệm phân công nhiệm vụ 

cho các thành viên và tổ chức hiệu quả công việc được giao. 

- Tổ tư vấn COVID-19 EVN giải thể khi dịch bệnh COVID-19 chấm dứt hoặc 

theo thông báo của cơ quan có thẩm quyền hoặc của EVN. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban liên quan của EVN và các đơn vị 

thành viên/Ban Chỉ đạo phòng, chống COVID-19 các đơn vị và các cá nhân có tên 

trong Phụ lục 1 kèm theo căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- HĐTV (để b/cáo); 

- CĐĐLVN (để p/h); 

- Các đơn vị thành viên; 

- Lưu: VT, TC&NS. 

   TỔNG GIÁM ĐỐC 
 

 
 
 
 
 

 

      Trần Đình Nhân 
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  Phụ lục 1 

Danh sách của các Y sĩ, Bác sĩ thuộc Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam 

tham gia Tổ tư vấn COVID-19 của EVN  

 

1. Ông Đào Văn Lăng, Ban Tổ chức và Nhân sự EVN - Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Công ty CP NĐ Hải Phòng, EVNGENCO2 - Thành viên; 

3. Bà Hoàng Thị Chinh, Công ty Điện lực Cao Bằng, EVNNPC - Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Bá Dũng, Công ty Dịch vụ Điện lực miền Trung, EVNCPC - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Quốc Độ, Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại, EVNGENCO2 - Thành viên; 

6. Ông Dương Hạo Hạo, Công ty Điện lực Sóc Trăng, EVNSPC - Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Vy Hạnh, Công ty Điện lực Quảng Bình, EVNCPC - Thành viên; 

8. Bà Hoàng Thị Hiền, Cơ quan EVNGENCO1 - Thành viên; 

9. Bà Vũ Thị Hường, Công ty CP Nhiệt điện Quảng Ninh, EVNGENCO1 - Thành viên; 

10. Bà Phạm Thuý Hương, Trưởng phòng Y tế, Văn phòng EVN - Thành viên; 

11. Bà Nguyễn Thị Bích Liên, Công ty Truyền tải điện 1, EVNNPT - Thành viên; 

12. Bà Nguyễn Thị Loan, Công ty Điện lực Lạng Sơn, EVNNPC - Thành viên; 

13. Bà Vũ Thị Tuyết Mai, Công ty Điện lực Hoà Bình, EVNNPC - Thành viên; 

14. Bà Lê Thị Thanh Mỹ, Công ty CP Tư vấn XD điện 3 - Thành viên; 

15. Bà Đoàn Thị Nga, Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế, EVNCPC - Thành viên; 

16. Bà Lê Thị Hải Phương, Công ty Thuỷ điện Ialy - Thành viên; 

17. Ông Phạm Văn Quảng, Công ty Điện lực Bắc Giang, EVNNPC - Thành viên; 

18. Bà Nguyễn Thị Quyên, Công ty Điện lực Bắc Kạn, EVNNPC - Thành viên; 

19. Bà Lù Mỹ Sen, Công ty Điện lực Lào Cai, EVNNPC - Thành viên; 

20. Ông Lỷ Trung Sinh, Công ty Thuỷ điện Trung Sơn, EVNGENCO2 - Thành viên; 

21. Ông Nguyễn Danh Soái, EVNHANOI - Thành viên; 

22. Bà Nguyễn Thu Thảo, Ban Tổ chức và Nhân sự EVNSPC - Thành viên; 

23. Ông Lê Trung Thành, Công ty Điện lực Thái Bình, EVNNPC - Thành viên; 

24. Bà Trần Thị Thuý, Công ty Điện lực Bình Định, EVNCPC - Thành viên; 

25. Bà Trần Thị Trang, Công ty Điện lực Đăk Nông, EVNCPC - Thành viên; 

26. Bà Nguyễn Thị Huyền Trang, Công ty Thí nghiệm điện, EVNNPC - Thành viên; 

27. Bà Xa Kiều Trinh, Công ty Nhiệt điện Thái Bình - Thành viên; 

28. Bà trần Thị Trợ, Công ty Điện lực Điện Biên, EVNNPC - Thành viên; 

29. Bà Lê Thị Hồng Yến, Truyền tải điện miền Đông 1, PTC4, EVNNPT - Thành viên. 
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Phụ lục 2 

I. Nguyên tắc hoạt động  

1. Tổ tư vấn COVID-19 hoạt động theo hình thức tự nguyện.  

2. Thành viên của Tổ tư vấn COVID-19 có trách nhiệm nghiên cứu chuyên 

môn nghiệp vụ, các quy định của Bộ Y tế, các quy định liên quan về theo dõi và điều 

trị để tư vấn cho CBCNV. 

3. Đối tượng tư vấn: CBCNV của EVN trong vùng dịch, đang điều trị và một 

số vùng có nguy cơ khác khi CBCNV đặt câu hỏi. 

4. Trong trường hợp vượt quá khả năng trả lời của thành viên, yêu cầu: tự 

nghiên cứu hoặc trao đổi các thành viên khác trong Tổ tư vấn COVID-19, liên hệ 

với các đầu mối chuyên khoa (các Bác sĩ chuyên ngành hoặc chuyển tới bệnh viện 

hỗ trợ cho EVN trong phòng, chống COVID-19) để trả lời cho người lao động. 

5. Các đơn vị thành viên cung cấp danh sách nhân viên Tổ tư vấn COVID-19 

và lịch trực kèm theo để CBCNV biết, liên hệ và được hướng dẫn kịp thời.  

 

II. Phương thức làm việc 

1. Tổ tư vấn COVID-19 phân công làm việc theo ca. Thời gian trực: ca ngày 

bắt đầu từ 8h00 đến 20h00; ca đêm từ 20h00 đến 8h00 ngày hôm sau. Lịch làm việc 

của các y sĩ, bác sĩ tạm thời như Phụ lục 3 kèm theo. 

2. Tất cả các thành viên Tổ tư vấn COVID-19 đều tham gia tư vấn nếu có cuộc 

gọi đến cần tư vấn. 

3. Dịch bệnh có thể còn kéo dài, có thể dịch chuyển vùng, vì vậy Tổ trưởng Tổ 

tư vấn COVID-19 căn cứ tình hình thực tế để cân đối và phân công lại lịch trực cụ 

thể cho các thành viên trong tổ.  

4. Thành viên trong Tổ tư vấn COVID-19 có trách nhiệm ghi (thời gian cuộc 

gọi, số gọi đến) để điều chỉnh lịch trực được kịp thời. 

5. Mọi thắc mắc của CBCNV/đơn vị đề nghị thông qua các thành viên Tổ hoặc 

Tổ trưởng Tổ tư vấn COVID-19 để phối hợp giải quyết.  
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Phụ lục 3 

Lịch làm việc của các Y sĩ, Bác sĩ thuộc Tập đoàn Điện lực Việt Nam 

tham gia Tổ tư vấn COVID-19 cho CBCNV trong vùng dịch  

 
CA TRỰC BAN ĐÊM - TRỰC THEO THỨ TRONG TUẦN 

 ( Từ 20h00 đến 8h00 hôm sau)  

 

TT Họ và tên Đơn vị Số điện thoại 

Thứ 

2 

Đào Văn Lăng Ban Tổ chức và Nhân sự - EVN 0984598787 

Lê Thị Hồng Yến Truyền tải điện miền Đông 1- PTC4 0918473363  

Thứ 

3 

Lê Thị Thanh Mỹ  Công ty CP Tư vấn XD điện 3 0786009253 

Phạm Văn Quảng Công ty Điện lực Bắc Giang 0968098899 

Thứ 

4 

Nguyễn Tuấn Anh Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng 0984334755  

Nguyễn Bá Dũng Công ty Dịch vụ Điện lực miền Trung 0989912612 

Thứ 

5 

Nguyễn Quốc Độ  Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại 0812672728 

Trần Thị Thúy Công ty Điện lực Bình Định 0944747516 

Thứ 

6 

Lê Thị Hải Phương   Công ty Thuỷ điện Ialy  0968197799 

Dương Hạo Hạo  Công ty Điện lực Sóc Trăng 0919554263 

Thứ 

7 

Nguyễn Danh Soái EVNHANOI 0912108497 

Lỷ Trung Sinh  Công ty Thuỷ Điện Trung Sơn 0973091288 

Chủ 

nhật 

Phạm Thuý Hương Cơ quan EVN 0936183667 

Lê Trung Thành  Công ty Điện lực Thái Bình  0969332325 

 

CA TRỰC BAN NGÀY  

(từ 8h00 đến 20h00 hàng ngày) 

 

TT Họ và tên Đơn vị Số điện thoại 

1 Trần Thị Trang Công ty Điện lực Đăk Nông 0963417517 

2 Lù Mỹ Sen  Công ty Điện lực Lào Cai 0941685566  

3 Hoàng Thị Hiền Cơ quan Tổng công ty Phát điện1 0389922967 

4 Nguyễn Thị Huyền 

Trang  

Công ty Thí nghiệm điện thuộc NPC 0904108050 

5 Nguyễn Thị Quyên Công ty Điện lực Bắc Kạn  0962000020  

6 Nguyễn Vy Hạnh Công ty Điện lực Quảng Bình 0962430567 

7 Trần Thị Trợ  Công ty Điện lực Điện Biên  0968122668 

8 Đoàn Thị Nga Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế 0916875576 

9 Vũ Thị Hường Công ty CP Nhiệt điện Quảng Ninh 0988597537 

10 Hoàng Thị Chinh Công ty Điện lực Cao Bằng 0886501166  

11 Xa Kiều Trinh  Công ty Nhiệt điện Thái Bình 0963623123 

12 Nguyễn Thị Bích 

Liên 

Công ty Truyền tải điện 1-NPT 0988722262 

13 Vũ Thị Tuyết Mai  Công ty Điện lực Hòa Bình 0949601269 

14 Nguyễn Thị Loan Công ty Điện lực Lạng Sơn 0397896855 

15 Nguyễn Thu Thảo Ban Tổ chức và Nhân sự SPC 0902369692 
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